La representación legal judicial y extrajudicial de la compañía le corresponde al Gerente 
General en todos los términos establecidos por la Ley de Compañías, Valores y Seguros, y 
en sus estatutos. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de la compañía es de US$ 25.200,00 (Veinte y cinco mil doscientos 00/100 
dólares americanos), dividido en 25.200 participaciones de un dólar cada una, el mismo 
que luego de la Cesión y Transferencia de Participaciones según Escritura Pública inscrita 
el 16 de octubre del 2017 en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Latacunga, con la